

# J.N. Agro ApS

Bakke­draget 2  
7860 Spøttrup

CVR-nr. 31 17 43 92

## Årsrapport for 2022



**REVISION LIMFJORD**

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 3. april 2023

---

Jesper Nørgaard Nielsen  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** J.N. Agro ApS  
Bakkedraget 2  
7860 Spøttrup

Telefon: 97 56 10 30

CVR-nr.: 31 17 43 92

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Skive Kommune

**Direktion** Jesper Nørgaard Nielsen, direktør

**Revisor** REVISION LIMFJORD  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

**Pengeinstitut** Sparekassen Danmark  
Vesterbrogade 24  
7860 Spøttrup

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af landbrugsaktiviteter i form af køb og salg af kreaturer, kyllinger og planteavl.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 690.139, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.033.877.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres ved egenindtjening.

Der forventes positiv indtjening fremadrettet og den nødvendige finansiering er til rådighed. Dette vil ledelsen sikre, ved tilbageståelse overfor øvrige kreditorer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.048.921</b>	<b>693.832</b>
Personaleomkostninger	1	-72.063	-36.000
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>976.858</b>	<b>657.832</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-6.280	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>970.578</b>	<b>657.832</b>
Finansielle indtægter		4.325	5.060
Finansielle omkostninger		-92.319	-70.908
<b>Resultat før skat</b>		<b>882.584</b>	<b>591.984</b>
Skat af årets resultat		-192.445	-131.027
<b>Årets resultat</b>		<b>690.139</b>	<b>460.957</b>
Overført resultat		690.139	460.957
		<b>690.139</b>	<b>460.957</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		80.000	0
Indretning af lejede lokaler		302.034	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>382.034</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>382.034</b>	<b>0</b>
Færdigvarer og handelsvarer		540.000	66.564
<b>Varebeholdninger</b>	2	<b>540.000</b>	<b>66.564</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.516	1.285.542
Andre tilgodehavender		70.968	1
Udskudt skatteaktiv		0	20.880
Periodeafgrænsningsposter		20.607	5.321
<b>Tilgodehavender</b>		<b>128.091</b>	<b>1.311.744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>89.364</b>	<b>582.437</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>757.455</b>	<b>1.960.745</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.139.489</b>	<b>1.960.745</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.158.877	-1.849.016
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.033.877</b>	<b>-1.724.016</b>
Hensættelse til udskudt skat		21.921	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>21.921</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	4.162
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.937.256	3.377.221
Selskabsskat		89.412	14.239
Anden gæld		124.777	289.139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.151.445</b>	<b>3.684.761</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.151.445</b>	<b>3.684.761</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.139.489</b>	<b>1.960.745</b>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-1.849.016	-1.724.016
Årets resultat	0	690.139	690.139
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>-1.158.877</b>	<b>-1.033.877</b>

## Noter

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	71.968	36.000
Andre omkostninger til social sikring	95	0
	<u>72.063</u>	<u>36.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

## 2 Oplysning om dagsværdi

Handelsbesætning opgøres efter en tilvækstkurve for kyllingeproduktion, som vokser fra daggamle kyllinger til slagtevægt ved 32 dage til fastsættelse af dagsværdi på balancedagen. Værdien af Handelsbesætning udgør ultimo kr. 540.000. Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 473.436.

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jesper Nørgaard Nielsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 85bab562-a64e-4dbc-af91-5b4aac6b8450

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-04-04 11:34:01 UTC



## Hans Friis Børsting (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:59907392

IP: 77.243.xxx.xxx

2023-04-11 08:02:10 UTC



## Jesper Nørgaard Nielsen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 85bab562-a64e-4dbc-af91-5b4aac6b8450

IP: 93.162.xxx.xxx

2023-04-11 09:24:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: ZSPD0-OYUK8-OZHE8-AZ5QL-QFX0N-I5JIB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>